INDICAÇÃO 2951 /2015

EXMO SR PRESIDENTE

Sidmar Rodrigo TolOi

Autoria: Vereador Lorival

Ementa: Notificar o proprietário do terreno ao lado do nº. 457 na Avenida Luiz Basseto – Parque Lausanne, para que proceda a limpeza do imóvel.
Atendendo solicitação de munícipes, o vereador Lorival requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado a presente indicação para que designe aos órgãos competentes, no sentido de notificar o proprietário do terreno ao lado do nº. 457 na Avenida Luiz Basseto – Parque Lausanne, para que proceda a limpeza do imóvel, visto que existe perigo de cobras e criadouros do mosquito da dengue.
Atenciosamente
Valinhos 16 de outubro de 2015.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador

Partido Republicano da Ordem Social (PROS)